a) Tipus d’expedient :  obres 
       b) Tramitació :  Ordinària 
       c) Procediment :  Obert  
       d) S’aplica un Acord Marc :  no 
       e) S’aplica una subhasta electrònica :  no 

5.   Pressupost de licitació 

El pressupost màxim de licitació és de 233.272,79 euros, (dos-cents trenta-tres mil dos-cents 
setanta-dos euros amb setanta-nou cèntims) més l’IVA vigent aplicable, que al tipus actual del 21% 
ascendeix a 48.987,29 euros (quaranta-vuit mil nou-cents vuitanta-set euros amb vint-i-nou 
cèntims),  amb un total de 282.260,08 (dos-cents vuitanta-dos mil dos-cents seixanta euros amb 
vuit cèntims). 

6. Valor estimat del contracte 

Tenint en compte la no possibilitat de pròrroga i que no hi ha possibles modificacions 
contemplades, el valor estimat del contracte és de 233.272,79 euros , (dos-cents trenta-tres mil 
dos-cents setanta-dos euros amb setanta-nou cèntims) més l’IVA vigent aplicable, que al tipus 
actual del 21% ascendeix a 48.987,29 euros (quaranta-vuit mil nou-cents vuitanta-set euros amb 
vint-i-nou cèntims),  amb un total de 282.260,08 (dos-cents vuitanta-dos mil dos-cents seixanta 
euros amb vuit cèntims). 

7.  Admissió de variants :   no 

8.  Garanties 

Provisional :  no 
      Definitiva :  si   

D’acord amb el què s’estableix a l’article 107.3 de la LCSP, si s’exigeix la constitució de garantia 
definitiva .